

## AcKro ApS

Farverland 6

2600 Glostrup

CVR-nr. 30803450

## Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. april 2016



Anders Caspersen  
Dirigent

**AcKro ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**AcKro ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

AcKro ApS  
Farverland 6  
2600 Glostrup

CVR-nr.

30803450

Stiftelsesdato

20. august 2007

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Anders Caspersen, Direktør

**Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Alle 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pakke- og distributionsvirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 849.578, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 5.405.651, og en egenkapital på kr. 546.892.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.985.109</b>	<b>2.817.418</b>
Personaleomkostninger	1	-3.842.014	-3.298.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.119	-118.313
<b>Driftsresultat</b>		<b>996.976</b>	<b>-598.948</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.784	1.875
Finansielle indtægter		0	198
Finansielle omkostninger		-95.514	-94.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>904.246</b>	<b>-690.907</b>
Skat af årets resultat	2	-54.668	-18.555
<b>Årets resultat</b>		<b>849.578</b>	<b>-709.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		421.892	0
Overført resultat		427.686	-709.462
		<b>849.578</b>	<b>-709.462</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	347.443	156.353
Indretning af lejede lokaler	4	121.243	33.008
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>468.686</b>	<b>189.361</b>
Andre tilgodehavender		788.790	430.225
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>788.790</b>	<b>430.225</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.257.476</b>	<b>619.586</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		46.680	38.041
<b>Varebeholdninger</b>		<b>46.680</b>	<b>38.041</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.638.138	1.822.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.107	18.823
Andre tilgodehavender		0	48.798
Periodeafgrænsningsposter		12.201	8.455
Udskudte skatteaktiver		5.047	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.828.493</b>	<b>1.898.197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>273.002</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.148.175</b>	<b>1.936.238</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.405.651</b>	<b>2.555.824</b>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	0	-427.686
Udbytte for regnskabsåret	7	421.892	0
<b>Egenkapital</b>		<b>546.892</b>	<b>-302.686</b>
Gæld til banker		0	900.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.294.559	1.151.684
Selskabsskat		59.714	0
Anden gæld		1.504.486	806.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.858.759</b>	<b>2.858.510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.858.759</b>	<b>2.858.510</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.405.651</b>	<b>2.555.824</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.515.600	2.934.929
Pensioner	144.095	190.542
Omkostninger til social sikring	80.131	95.692
Andre personaleomkostninger	102.188	76.890
	<u>3.842.014</u>	<u>3.298.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.714	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.046	18.555
	<u>54.668</u>	<u>18.555</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	823.003	788.003
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	318.424	35.000
	<u>1.141.427</u>	<u>823.003</u>
Af- og nedskrivninger primo	-666.650	-559.987
Årets afskrivninger	-127.334	-106.663
	<u>-793.984</u>	<u>-666.650</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		
	<u>347.443</u>	<u>156.353</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	58.250	58.250
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	107.020	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.270</b>	<b>58.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.242	-13.592
Årets afskrivninger	-18.785	-11.650
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-44.027</b>	<b>-25.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.243</b>	<b>33.008</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-427.686	281.776
Årets tilgang	427.686	-709.462
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-427.686</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Årets tilgang	421.892	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>421.892</b>	<b>0</b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 7.062 pr. statusdagen.

Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter udgør t.kr. 115 pr. statusdagen.

Selskabet har modtaget et betalingspåkrav på t.kr. 115 fra tredje part. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er forpligtet til at betale beløbet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MAGC Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med banker er der stillet sikkerhed i selskabets fordringer for t.kr. 1.000. Den bogførte værdi udgør t.kr. 3.638 pr. statusdagen. Gældsforpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.